
Wettkampfkalender Rally Obedience April 2026

Prüfung am TS-Nr. KG V-Nr. Verein Prüfungsart LR Ansprechpartner
03.04.2026 Karfreitag

WE 04./05./06.04.2026 Ostern

04.04.2026 1-ROB-26-018 4 23 VdH Odenheim Rally Obedience Melanie Kessler Andrea Rudolf (rudolfandrea@yahoo.de)

04.04.2026 1-ROB-26-099 14 25 HSV Bachtal-Syrgenstein e.V. Rally Obedience Reimund Kopp (BLV) Nicole Fleck (hsvbachtal.schriftfuehrer@gmail.com)

05.04.2026 1-ROB-26-017 4 23 VdH Odenheim Rally Obedience Andrea Koch Andrea Rudolf (rudolfandrea@yahoo.de)

WE 11./12.04.2026

11.04.2026 1-ROB-26-047 4 10 Lussheimer HF e.V. Rally Obedience Andrea Koch Sandra Mohr (cyrano3007@googlemail.com)

11.04.2026 1-ROB-26-069 4 10 Lussheimer HF e.V. FCI Rally Obedience Iris Sommerauer Sandra Mohr (cyrano3007@googlemail.com)

11.04.2026 1-ROB-26-035 2 17 Hundefreunde Otterstadt e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Sonja Kranz (kranz-sonja@web.de)

12.06.2026 1-ROB-26-086 4 10 Lussheimer HF e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Sandra Mohr (cyrano3007@googlemail.com)

12.06.2026 1-ROB-26-087 4 10 Lussheimer HF e.V. FCI Rally Obedience Franziska Burkhardt Sandra Mohr (cyrano3007@googlemail.com)

WE 18./19.04.2026

18.04.2026 1-ROB-26-071 13 13 HSV Schutterwald e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Beatrix Dieterle (beatrix@auto-dieterle.de)

18.04.2026 1-ROB-26-008 2 20 VdH Waldsee e.V. Rally Obedience Franziska Burkhardt Melanie Witte (melanie.witte73@gmail.com)

18.04.2026 1-ROB-26-070 6 22 TMH Neulingen e.V. Rally Obedience Nicole Amend Nadja Sommerfeldt (nadja.sommerfeldt@gmx.de)

19.04.2026 1-ROB-26-033 5 4 VdH Hagenbach e.V. Rally Obedience Andrea Koch Martina Blum (blum_martina@t-online.de)

19.04.2026 1-ROB-26-020 HF Baden-Baden e.V. Rally Obedience (Turnier findet beim SV OG Rastatt statt: Seestr. 7, 76437 Rastatt) Iris Sommerauer Oliver Schliesser (oli@hf-baden-baden.de)

19.04.2026 1-ROB-26-043 12 32 Sportverein d. HF im kleinen Öschle e.V. Rally Obedience Sarah Bouzenade Birgit Bachmann (birgit@kleines-oeschle.de)

WE 25./26.04.2026

25.04.2026 1-ROB-26-072 19 77 VfH Feuerbach e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Mirijam Schneider (m@womi-home.de)

26.04.2026 1-ROB-26-014 5 26 CC Malsch e.V. Rally Obedience Andrea Koch Julia Richter (rallyobi.hfs@gmail.com)

26.04.2026 1-ROB-26-073 14 14 VdH Lorch e.V. Rally Obedience Andrea Rudolf Juliane Placht (rally_obedience@vh-lorch.de) 


